FFFFUKUYAMA GGGGLOBAL SSSSOLUTIONS,INC
2-6-12, Minamihonmachi, Chuo-ku, Osaka, 541-0054, Japan

TEL:06-6210-3871  FAX:06-6210-3883

Osaka Head Office：2-6-12 Minamihonmachi, Chuo-Ku, Osaka, Japan

TEL:06-6210-3871  FAX:06-6210-3883

Tokyo  Branch：1-13-6 Shinsuna, Koto-Ku, Tokyo, Japan

TEL:03-6458-5839 FAX:03-6458-5849

 お客様各位

2014年2月

福山グローバルソリューションズ㈱

D/O FEE 及び DOCUMENT FEE に対する課税対象への変更のお願い

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、掲題の件につきまして、弊社は従来、輸入貨物に対する D/O FEE 及び Document

Fee は免税として、消費税及び地方消費税をご負担いただいておりませんでしたが、

この度、国税局より当該費用は課税対象であるとのガイドラインが発表されました。

弊社におきましても下記の通り、お客様へご負担をお願いする事となりましたのでお

知らせいたします。

敬具

記

適用開始日： 2014 年 4月 1 日入港本船より

課税対象項目：【輸入】D/O FEE, DOCUMENTATION FEE

対象税率：D/O FEE 及び DOCUMENT FEE の 8%

尚、輸出に関して DOCUMENT FEE 及び B/L FEE は従来通り課税としてご請求させて頂

きます。

何卒ご理解とご協力を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

本件に関しご不明な点がございましたら、下記までお問い合わせ下さい。

大阪本社 営業部 直通電話：06-6210-3871 FAX：06-6210-3883

東京支店 営業課 直通電話：03-6458-5839 FAX：03-6458-5849

以上